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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02604404S

2. Data e Regjistrimit 04/02/2020
3. Emri i Subjektit EURO SKY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Roskovec  ROSKOVEC Fier, Roskovec, pas NR 3/172, 
ZK 3196. 
900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transferimi i Parave ne emer dhe per llogari te institucionit 

financiar Jo Banke. Exchange. Siguracione. Rimbushje tel. 
Agjensi udhetimi. Biletari. Sherbime agjensie. Sherbime te 
ndryshme. Tregtim me pakice dhe shumice te pajisjeve 
kompjuterike, kancelarike, telefonike, mekanike, elektrike te 
telekomunikacionit. Sherbime informatike dhe telefonike. 
Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe 
shperndarje programe komjuterike. Konsulence teknike dhe 
riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Konsulencen 
ne fushen e biznesit dhe administrimit te agjentit e te 
udhetimeve. Aktivitetin e marketingut, agjentit komisionar 
apo perfaqesuesit per shoqeri te ndryshme vendase apo te 
huaja dhe ne pergjithesi, te gjitha operacionet industriale, 
tregtare, financiare, civile, mobilare, imobilare qe nuk 
ndalohen nga legjislacioni shqiptar. Import-eksport 
automjetesh, mjetesh, pjese kembimi te reja dhe te perdorura 
per mjete dhe automjete, shitje dhe dhenie me qira mjetesh 
dhe automjetesh, shitje pjesesh kembimi per mjete dhe 
automjete, bar-kafe.
Emels Xhaxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2020                Deri: 03/02/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmelsXhaxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JorgoNezha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 810.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO SKY
E-Mail: melsi.xhaxho1983@gmail.com  
Telefon: 0684713333  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-463013-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887968-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.03.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Fier, Roskovec, pas NR 3/172, ZK 3196.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C85AC6-931E-4F79-835F-0A549D383B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66123769-2E40-493F-894A-16552A277DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F0D23C-0B77-4B59-A6D8-99C450B3658B
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Rrethi Fier, Bashkia Roskovec, Lagjja nr. 1, rruga Sotir Kola, godina nr. 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E27097-A8EA-48EA-B997-38D2716983D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571551AA-4324-4E2D-9CBD-64F0B759E362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571551AA-4324-4E2D-9CBD-64F0B759E362

